АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского  района
Ханты-Мансийский автономный округ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  «27» ноября 2014 года                                                                     № 141
пгт. Игрим

Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов

    В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ № 963 от 20.09.2014 «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов»

1. Установить, что при осуществлении закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского поселения Игрим необходимо включать в контракт  условие о банковском сопровождении контракта, заключающееся в проведении банком, привлеченным поставщиком или заказчиком, мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта, если начальная (максимальная) цена такого контракта (цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет не менее 200 млн.рублей».
2. Признать утратившим силу Постановление администрации городского поселения Игрим № 65 от 14.05.2014 «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов»
3. Обнародовать настоящее постановление.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и распространяется на  правоотношения, возникшие с 01 июля 2014 года.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника организационного отдела Ю.А.Сорочук.

           И.о.главы поселения                                          С.А.Храмиков